

Webinar: Czy to jest wyjątkowo niebezpieczna zima?

- 08.03.2022 (wtorek), godz. 18:00, czas trwania: 60 min -

Kursy Lawinowe i PZU zapraszają do udziału w bezpłatnym webinarze, którego gośćmi będą: Naczelnik TOPR Jan Krzysztof, oraz ratownik TOPR i prowadzący szkolenia lawinowe Marcin Witek.

We wtorek, 8 lutego o godz. 18:00 na stronach: www.facebook.com/kursylawinowe i www.youtube.com/kursylawinowepl będzie można obejrzeć bezpłatny webinar, którego tematem będą m.in. aktualne warunki w Tatrach i przyczyny wypadków, jakie miały miejsce w tym sezonie w Tatrach. Gośćmi spotkania będą:

- Jan Krzysztof, Naczelnik TOPR
- Marcin Witek, ratownik TOPR, przewodnik górski i prowadzący Kursy Lawinowe

Będzie to trzeci webinar organizowany przez Kursy Lawinowe PZU. W czasie spotkań, które odbyły się w minionym sezonie przedstawiciele TOPR i TPN dyskutowali m.in. o tym jak pandemia wpłynęła na ruch turystyczny w Tatrach, rosnącej popularności skitingu, najczęstszych błędach popełnianych przez początkujących miłośników turystyki narciarskiej, czy o tym jak przygotować się do wycieczek w góry. Powtórki obydwu spotkań obejrzeć można na kanale: www.youtube.com/kursylawinowepl

Wirtualne spotkania inicjatywą organizatorów akcji Kursy Lawinowe PZU, których celem jest promowanie bezpiecznej i odpowiedzialnej turystyki górskiej. Oprócz zaproszenia do udziału w webinarze, organizatorzy zachęcają również do słuchania podcastów o tematyce górskiej dostępnych na kanale Spotify (https://bit.ly/Opowiesci_z_gor), a także oglądania najnowszych odcinków z serii #poradylawinowe na YouTube. Są one źródłem informacji o planowaniu wyjść w góry, sprzęcie lawinowym, poszukiwaniu osób zasypanych przez lawinę i wielu innych tematach związanych z zimową turystyką górską.

LINK DO WYDARZENIA NA FACEBOOKU: <https://fb.me/e/1drwPgiRt>

Więcej informacji o akcji Kursy Lawinowe znaleźć można na stronach:

www.kursylawinowe.pl

www.facebook.com/kursylawinowe

www.instagram.com/kursylawinowe

www.youtube.com/kursylawinowepl



Sponsor tytularny: PZU

Akcję wspierają: Black Diamond, Garmin, Armada Skis, Primus, Uvex, Odlo, Pieps

Partner akcji: TOPR

Region partnerski: Kaunertal

Organizacja: PSF, Snow PR